

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1716447584269 din 04 iunie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și de întreținere										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Lot 1: Burete pentru vase	buc	5500	1,950	2,340	10725,00	12870,00	În termen de 10 zile de la înaintarea comenzii, pe parcursul anului 2024	Conform SIA RSAP	
39800000-0	Lot 2: Detergent p/u vase	buc	550	12,300	14,760	6765,00	8118,00			
39800000-0	Lot 3: Gel p/u curățat WC	buc	650	10,000	12,000	6500,00	7800,00			
39800000-0	Lot 4: Mănuși pentru menaj	perechi	1000	6,900	8,280	6900,00	8280,00			
39800000-0	Lot 5: Soluție antimucegai	buc	150	20,400	24,480	3060,00	3672,00			
39800000-0	Lot 6: Odorizant	buc	700	12,500	15,000	8750,00	10500,00			
39800000-0	Lot 8: Anticalcar pentru mașini de spălat automate	buc	270	20,800	24,960	5616,00	6739,20			
39800000-0	Lot 9: Hârtie igienică	buc	14000	5,150	6,180	72100,00	86520,00			
39800000-0	Lot 10: Lavete microfibră	buc	1400	6,800	8,160	9520,00	11424,00			
39800000-0	Lot 11: Saci menaj 35 litri	role	1700	12,900	15,480	21930,00	26316,00			
39800000-0	Lot 12: Saci menaj 60 litri	role	1000	17,400	20,880	17400,00	20880,00			
39800000-0	Lot 13: Saci menaj 120 litri	role	500	12,500	15,000	6250,00	7500,00			
39800000-0	Lot 14: Soluție curățare geamuri	buc	240	10,000	12,000	2400,00	2880,00			
39800000-0	Lot 15: Soluție curatare geamuri (rezerva)	buc	300	7,500	9,000	2250,00	2700,00			
39800000-0	Lot 16: Soluție pentru pardoseli	buc	280	20,400	24,480	5712,00	6854,40			
39800000-0	Lot 17: Detergent lichid p/u spalare automata	buc	1300	55,900	67,080	72670,00	87204,00			
39800000-0	Lot 18: Sapun lichid	buc	700	29,000	34,800	20300,00	24360,00			
39800000-0	Lot 19: Sapun lichid antibacterian	buc	50	30,700	36,840	1535,00	1842,00			
39800000-0	Lot 20: Perii WC cu suport	buc	160	17,400	20,880	2784,00	3340,80			
39800000-0	Lot 21: Spray mobilă lemn/antistatic	buc	50	14,000	16,800	700,00	840,00			
	Total loturi 20					283867,00	340640,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL